Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° dart. M107777

Bride pleine

Caractéristiques

e Exécution B

o Surface d'étanchéité entierement usinée
o Exécution poingonnée

® noir

Données techniques

EN 1092-1, type 05, forme A
DIN 2527

Nuance P250GH / S235JR

PN 40 bar

Classification

eClass12.0 37-02-02-02
eClass10.1 37-02-02-02
eClass11.0 37-02-02-02
UNSPSC 11.2 40142403

N° d'art. Prix brut DN E‘m :m
:3(7)2?33473.100 9.65/ pce 15 9% 14
;(7)2?3?47(;.51)20 11.10/ pece 20 105 14
;(7)2?3347&?40 13.10/ pee 25 115 14
;(;ggc;jso 17.50/ pece 32 140 18
2(7)2?;,4701.?80 2020/pce 40 150 18
003719 d0/e 50 165 2
s ®40pe 65 185 22
;(7)2.3347(51240 4850/pce 80 200 24
;(7)(6)?1?47(%60 61.60/pce 100 235 24
ggg?gégso 87.80/ pce 125 270 2
Srosioa0  T1850/pee 150 300 28
;92?3?475220 234.00/pce 200 375 34
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mm

4 x M1245

4 x M12-50

4 x M12-50

4 x M16-55

4 x M16-55

4 x M16-60

8 x M16-65

8 x M16-70

8 x M20-75

8 x M24-85

8 x M24-85

12 x M27-100

Poids
kg

0.813

1.140

1.380

2.030

2.350

3.200

4.290

5.540

7.600

10.800

14.600

28.800

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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